Российская Федерация

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ Г. СОЧИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 города СОЧИ

имени Героя Социалистического Труда Штеймана Устима Генриховича

354231 г. Сочи, пос. Уч-Дере, ул. Курчатова 11,  ( 507-314)

ПРИКАЗ

«30» августа  2023г.       № 113

О назначении ответственного

за организацию питания в 2023-2024 учебном году

 В связи с началом 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственного за организацию питания в МОБУ СОШ № 86 в

2023-2024 учебном году Арутюнян Елену Ваханаковну.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 86                                              Ю.В.Каландия

		2023-08-31T11:06:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 86 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ШТЕЙМАНА УСТИМА ГЕНРИХОВИЧА